Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 163/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital nº 70/2024-PRH

TORNA PÚBLICO

 A homologação das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Agente

Universitário Temporário, na função de Nutricionista, para o Câmpus Sede, aberto por meio do Edital
nº 070/2024-PRH conforme segue.

Nome Número de Inscrição
1. Adrieli de Araujo Santos 19973
2. Amanda Caroline Batista Perozzi Perozzi 20036
3. Amanda Gabrielle dos Santos Henrique 20020
4. Ana Caroline Lobato 20066
5. Ana Laura Neves da Silva Melo 20043
6. Ana Paula Pereira de Barros 20073
7. Andressa Kawana Sakata 20046
8. Angela Pierina dos Reis Buzzo 20050
9. Beatriz Damasqui da Silva Martins 20083
10. Beatriz Sobreiro de Souza 20015
11. Camila Rosário da Silva 20071
12. Carla Onishi 20045
13. Christian Honda das Graças 20072
14. Crislayne T Vasques 20091
15. Daniela Biral do Prado Freire 20080
16. Daniela Rodrigues Bagatelli 20067
17. Danielle Maria dos Santos Silva 19988
18. Débora Janaina Aymoré 20040
19. Franciele Carolino 20081
20. Gabriela Ferreira Avelino 20044
21. Giuliana Maria Peixoto Silva 20062
22. Glauci Kelly Rodrigues Costa 20031
23. Heloisa Moreira Pestana de Medeiros 19991
24. Jordania Lima de Souza Setubal 19980
25. Josias Moraes de Figueiredo 20087
26. Júlia Proto Moretti 20035
27. Ketlin Laise Rubio 20030
28. Lais Morais Leli 20034
29. Larissa Silva de Carvalho 19965
30. Laura Paulino Mardigan 20042

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

31. Layane Miyuli Garnica Fukuro 19971
32. Letícia dos Santos Lima 20009
33. Lina Abu Alhuda 20059
34. Luciana Aparecida Prado 20056
35. Lucila de Carvalho Silva Tamamaru 20092
36. Maria Clara Fernandes 20055
37. Massumi Fukace 20079
38. Milene Costa da Silva Milioni 20060
39. Mirian Cordeiro Alves 20052
40. Mirian Cristina Maretti 20061
41. Mônica Souza de Oliveira 20000
42. Natalia de Carvalho Rodrigues 20084
43. Natalia Marchi Marques 20074
44. Nathali Miranda Piacquadio 19994
45. Patricia Cristina da Silva Correa 19978
46. Rafaela Lemes Bosche 20063
47. Ravena Radke 20047
48. Sabrina Ferreira de Souza 20057
49. Samiria de Jesus Lopes Santos Sodré 19975
50. Suelen Dayane Pereira Cadamuro 20090
51. Suellen Ananias da Silva 20064
52. Taiana Varela Ferreira 20085
53. Tainã Tavares Miranda Araujo 20039
54. Thauany Beatriz da Silva 20038
55. Valeria Aquilino Barbosa 20051
56. Vanessa Cristina Oliveira Téo 19993
57. Vanessa dos Santos Seravalli Zani 19983
58. Vanessa Guedes Pereira da Silva 19968
59. Vanessa Rodrigues Bezerra 19981
60. Viviane de Souza Silva 20093
61. Werlayne Fontana Garces 20012

Maringá, 26 de abril de 2024.

 José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários